difficiliter tollerāt fluxuz vētris: g̃ difficiliter vomitū assumptū ē ypo. affo. dicto p̃ns ē Ba. in p̃mēto ⁊ ṽlīa igit̃ nō sūt facile vomētes. Videt̃ g̃ implicare q̃ alig̃ sit graciles: ⁊ cū hoc facile vomētes. Hic r̃ndent alig̃: nē^o p̃nāz istā difficiliter tollerāt purgationē vētris. g̃ difficiliter tollerāt vomituz: Et si d̃r ita se h̃z pectus macilēt̃ ad vomituz: sicut venē tenuis ad secessuz negat̃ silitudo. Hā oz secessuz vētrez transire non sic p̃ pectus trāsīt mā vomitū pellēda. Ad p̃firmationē p̃cedit q̃ difficiliter tollerāt vomitū: q̃ secessuz ⁊ negat̃ p̃nā. g̃ difficiliter tollerāt vomituz q̃ pingues: ⁊ difficiliter vomēt̃. Hā isti ē multo magis difficiliter tollerāt vomitū q̃ secessuz. Contra primā arguit̃ sic: tales gracilē habentes vētrē sunt fallaces ad supiores respecu alioz. g̃ difficiliter illas tollerāt: Alim̃ ē Ba. Hā p̃cedit q̃ sunt fallaces ad supiores farmacos: eo^o quo p̃cedit q̃ sunt fallaces ad inferiores: ⁊ nō est dubiū q̃ p̃mū p̃cedit p̃paratiōe ad h̃ntes vētrē sp̃suz: g̃ pariter p̃cedit 2^o cōparatiue. Aliter g̃ d̃r q̃ isti graciles respectu illoz q̃ sunt statici nō difficulter tollerāt farmaca inferiora s̃z graciles m̃lci. Hā dixit y. min^o vero tenue ⁊ tabescm̃: ⁊ nō dixit de melācolico tenui: hic at̃ loq̃t̃ de colerico q̃ nō ē minus tenuis illo mō ⁊ hoc mō p̃firmatio p̃cedit q̃ non loq̃t̃ Ba. de istis nec y. 2^o p̃n^o dubitat̃ q̃ dispositi ad fluxuz nō sunt nisi cū magna cautela euacuādī p̃ secessuz: g̃ dispositi ad vomitū nō sunt ad vomitū puocādī: cum g̃ isti facile vomētes sint ad vomitū pati: g̃ isti nō sunt nisi cū magna caute la purgādī. h̃ r̃ndet̃ q̃ pati fluxui sūt cū cautela p̃ fluxuz purgādī q̃ nō cū fortissimis solutis: aut in dosi magna: ⁊ ita pati ad vomituz sunt faciēdī vomere cuz cautela s̃z nō cū fortissimo vomituo: Vel 2^o dicēdū q̃ duplices sunt pati ad vomitū: ṽl ad fluxuz: q̃dā. n. ab intrinseco sunt apti incurrere dispositiōes p̃ternās p̃ quas aut vomitū patiunt̃ aut patiunt̃ fluxuz: q̃dā ṽo iō dicunt̃ pati q̃ tā ⁊ si ab intrinseco ⁊ sine manifesta cā nō ex facili errore accidat vomitū ṽl fluxū tū a cā manifesta leuicito fluit̃ eoz vētres: aut vomūt: ⁊ hoc 2^o intelligit̃ hic ⁊ taliter pati sunt alijs paribus magis per fluxuz purgandī: ⁊ sic p̃ vomituz ad vomēdū apti: s̃z p^o: nec pati ad fluxū debēt fluxū purgari nec parati ad vomitū debēt ad uomēdū duci: Adō y. loquit̃ de sc̃do mō facilliter vomentibus.

Macilentos Ba. i p̃mēto facit 4^o p^o docet de q̃bus macilētis verificat̃: ⁊ q̃ sc̃do exponit illā prem. facile vomētes: 3^o verificat̃ p̃clusionē: 2^o ibi Si at̃ 3^o ibi: h̃ijs: 4^o ibi: hic t̃n. De p̃ma dicit̃: q̃ gracilibus habundat colera: p̃z ex mō posito supra. de 2^o dicit̃: q̃ si facile vomūt hoc ē certius. s. q̃ sunt purgādī ad superiora: De 3^o dicit̃ q̃ in istis in hyeme humores sunt q̃eti: ⁊ coagulati in interiorib^o corpis: ⁊ iō t̃nc vomitus ē cauēdus: De 4^o dicit̃ q̃ bonum fuisset y. p̃la addere ad ṽlem affo^o ṽsificationem q̃ aliqui sunt graciles melancolici vt dictum est supra quibus vomitus non puenit.